Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центравльная,
 тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 38
«29»  июля 2016 г.
 О внесении изменений в Устав

муниципального казенного учреждения Песковатского сельского поселения
« Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания»

 МКУ  « Песковатский центр культуры»

  Для обеспечения бесперебойного исполнения полномочий учредителя МКУ  « Песковатский центр культуры»–администрации Песковатского сельского поселения
Совет депутатов Песковатского сельского поселения

Решил :

          1.  Внести в Устав муниципального казенного учреждения Песковатского сельского поселения« Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания» МКУ  «Песковатский центр культуры»следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. статьи 1 Устава, определяющий Общие положения, изложить в следующей редакции:

« 1.3.  Официальное полное наименование – Муниципальное казенное учреждение « Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения  Песковатского сельского поселения»

Официальное сокращенное  наименование – МКУ « Песковатский центр культуры»

         1.2. Пункт 3.2. Статьи 3 Устава , определяющий Права и обязанности МКУ  « Песковатский центр культуры», добавить пунктом,  следующего содержания :

« - обеспечивать техническую деятельность администрации Песковатского сельского поселения»

2. Руководителю муниципального казенного учреждения Песковатского сельского поселения МКУ  « Песковатский центр культуры» Гончаровой Н.А. зарегистрировать данные изменения в установленном законом  порядке.
        3. Решение необходимо опубликовать в газете «Междуречье», на информационных стендах администрации, на официальном сайте сети « Интернет».

        4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                           Мумбаев Г.С.

Председатель Совета Депутатов                                                     Мумбаев Г.С.